
Příloha č. 5

stavba: ÚP v Ústí nad Orlicí – rekonstrukce osobních výtahů

popis položky DPH (Kč) Cena s DPH (Kč) Poznámka/Specifikace

1) kpl 1

2) kpl 1

3) kpl 1

2.1 Vypracování projektové dokumentace, inženýrská činnost kpl 1

2.1.1 Vypracování PD včetně PBŘ a stavebně konstrukčního řešení stavby kpl 1

2.1.2 Zajištění žádosti o stavební povolení případně ohlášení stavby dle zákona č. 183/2006 Sb. kpl 1

2.1.3 Zajištění kolaudačního souhlasu případně souhlasu s užíváním stavby dle zákona č. 183/2006 Sb. kpl 1

2.2 Stavební úpravy, dodávky, montážní, demontážní a bourací práce kpl 1

2.3 Začišťovací práce, malby, nátěry, dokončovací práce, ostatní práce kpl 1

Nabídková cena za kompletní rekonstrukci výtahů 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Kompletní rekonstrukce stávajících osobních výtahů OH 630 (výr. č. 098-05-94, výr č. 097-05-94, rok výroby obou výtahů 1994).                                                                    
                                                                                                                                                                                      V níže uvedených položkách jsou obsaženy kompletní zadávací 

podmínky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "ÚP v Ústí nad Orlicí – rekonstrukce osobních výtahů"

Odd. č. 
1

m.j
.

Mn
ožs
tví

Cena bez DPH 
(Kč)

Dodávka nového výtahu, který nahradí stávající výtah  OH 630 (výr. č. 098-05-94, rok výroby 
1994) 

745 000,00 156 450,00 901 450,00 Nosnost 800kg, pohon bezpřevodový, nosné
prostředky pásy, stanic 5/5

Dodávka nového výtahu, který nahradí stávající výtah  OH 630 (výr. č. 097-05-94, rok výroby 
1994) 

723 000,00 151 830,00 874 830,00 Nosnost 800kg, pohon bezpřevodový, nosné
prostředky pásy, stanic 4/4

Stavební úpravy, související úkony a další podmínky spojené s kompletní rekonstrukcí 
stávajících hydraulických výtahů

612 000,00 128 520,00 740 520,00

39 000,00 8 190,00 47 190,00

45 000,00 9 450,00 54 450,00

15 000,00 3 150,00 18 150,00

15 000,00 3 150,00 18 150,00

450 000,00 94 500,00 544 500,00

48 000,00 10 080,00 58 080,00

2 080 000,00 436 800,00 2 516 800,00


	List1

